
Licence: D6U7

Název: Obec Morašice
IČO: 00580678

Název rozpočtového opatření: Poskytnutí dotace - Program obnovy venkova a volby do EP
Popis rozpočtového opatření:

Uz OdPa Pol Příjmy Výdaje Popis

0 0 1122 DPPO 2023

0 0 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her

0 0 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI

0 0 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter.

98348 0 4111 dotace volby do EP

0 0 4122 spolek obcí Přeloučska

0 0 4222 dotace na VO - chodník II.etapa

0 3631 2324 přeplatek energie VO

0 3639 2139 doplatek pronájmu hospody 2023

0 6171 2112 kroniky

0 6171 2324 přeplatek energie OÚ

0 3319 5137  6 000,00 Altán

0 3399 5194  8 400,00 Výdaje na věcné dary

0 3631 5169  10 000,00 Pasport VO

0 3631 6121  14 500,00 veřejné osvětlení

0 3639 5169 -300 000,00 položkový přesun

0 3639 6121  447 765,00 Rekonstrukce hospody

0 3745 5137  25 000,00 Sekačka

0 3745 5139  5 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

98348 6117 5021  10 000,00 Volby - Ostatní osobní výdaje

98348 6117 5029  1 000,00 Volby - Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen

98348 6117 5139  1 000,00 Volby - Nákup materiálu jinde nezařazený

98348 6117 5169  17 000,00 Volby - Nákup ostatních služeb

98348 6117 5175  3 000,00 Volby - Pohoštění

0 6171 5137  9 000,00 tiskárna

0 6171 5139  15 000,00 vlajky

0 6171 5161  900,00 Poštovní služby

0 6399 5365  3 040,00 DPPO 2023

celkem:  276 605,00

Schvalující orgán:

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

2 700,00

3 565,00

Příjmy - doplnění rozpočtu obce dle aviza č. 9 ze dne 25.3. 2024 - investiční dotace (veřejné 
osvětlení). 
Výdaje - v souladu s § 16 odst. 1 písm. c) a b) zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
se rozpočet upravuje z důvodu přesunu prostředků a použití nových prostředků.

Zastupitelstvo obce

276 605,00

3 040,00

4 100,00

31.05.2024

05.06.2024

Rozpočtové opatření č. RO 01/2024

29 600,00

8 200,00

17 600,00

170 000,00

4 000,00

1 800,00

32 000,00


